
 
 

Lidé ve Sbírce potravin darovali stovky kilogramů 

 

Velký úspěch přinesla Sbírka potravin, která se konala v sobotu 18. května v po celé České republice. 

Velké poděkování dárcům posílá také Charita Otrokovice, které zákazníci supermarketu LIDL darovali 

v tento den přes čtyři sta kilogramů potřebných surovin. 

Zákazníci supermarketu na Sbírku potravin darovali celkem 317,587 kilogramů trvanlivých potravin a 

128,91 kilogramů drogistického zboží. Nejčastěji se jednalo o těstoviny, konzervy, dětské piškoty a 

přesnídávky, krupici, zubní pasty, čisticí prostředky a hygienické potřeby pro děti i dospělé. 

Pokud se však zájemci nestihli o víkendu do akce zapojit a rádi by i přes to pomohli, ještě celý týden 

mají možnost darovat potřebné věci nákupem zboží přes internet. Darování potravin online je možné 

v e-shopech Tesco online nákupy a Rohlík.cz. Odkazy k nákupu jsou umístěny na webu Sbírky potravin 

www.sbirkapotravin.cz. 

 

 

 

Další informace pro média:      

Mgr. Tomáš Bernatík       

zástupce ředitele       

E-mail: tomas.bernatik@otrokovice.charita.cz     

Tel.: +420 605 564 936 

 

 

http://www.sbirkapotravin.cz/
mailto:tomas.bernatik@otrokovice.charita.cz

